
Pojištění dospělých Vstupní věk Max. vý-
stupní věk

Minimální 
PČ

Maximální  
PČ

Čekací 
doba

Předběžné krytí 
do výše

Max. počet 
dní plnění

Základní pojistná 
částka

18–70 let 80 let 10 000 Kč bez omezení –
300 000 Kč

–

Doplňkové pojištění 
smrti

18–70 let 80 let 10 000 Kč bez omezení – –

Vážné nemoci  
a úrazy

18–65 let 70 let 10 000 Kč 10 000 000 Kč 3 měsíce* – –

Pojištění invalidity 
nebo dlouhodobé 
péče

18–65 let 70 let 10 000 Kč 10 000 000 Kč 1 rok* 300 000 Kč –

Pojištění trvalých 
následků nemoci

18–65 let 70 let 10 000 Kč 2 500 000 Kč 3 měsíce – –

Smrt následkem 
úrazu 18–70 let 80 let 10 000 Kč 10 000 000 Kč – 1 500 000 Kč –

Trvalé následky úrazu  
s čtyřnásobnou 
progresí

18–70 let 80 let 10 000 Kč 4 000 000 Kč – 1 500 000 Kč –

Trvalé následku úrazu 
s desetinásobnou 
progresí

18–70 let 80 let 10 000 Kč 1 000 000 Kč – 1 500 000 Kč**** –

Denní odškodné 18–70 let 80 let 100 Kč/den 3 000 Kč/den – 650 Kč/den*** 365 dnů

Denní odškodné 
s progresí 18–70 let 80 let 100 Kč/den 1 000 Kč/den – 650 Kč/den*** 365 dnů

Hospitalizace  
(úrazem / úrazem  
či nemocí)

18–70 let 75 let 100 Kč/den 3 000 Kč/den 2 měsíce* 650 Kč/den 730 dnů

Pracovní                  
neschopnost

18–70 let 75 let 100 Kč/den 3 000 Kč/den 2 měsíce* 650 Kč/den** 548 dnů

Ošetřování – úraz, 
nemoc

18–65 let 70 let 100 Kč/den 650 Kč/den 2 měsíce* – 365 dnů

Dětská pojištění Vstupní 
věk

Max. vý-
stupní věk

Minimální 
PČ

Maximální  
PČ

Čekací 
doba

Předběžné 
krytí do výše

Max. počet 
dní plnění

Vážné nemoci a úrazy 0–18 let 30 let 10 000 Kč 10 000 000 Kč 3 měsíce* – –

Pojištění invalidity 
nebo dlouhodobé 
péče

0–18 let 30 let 10 000 Kč 10 000 000 Kč 6 měsíců* – –

Pojištění smrti 0–18 let 30 let 10 000 Kč 100 000 Kč – 100 000 Kč –

Trvalé následky úrazu 0–18 let 30 let 10 000 Kč 4 000 000 Kč – 1 500 000 Kč –

Denní odškodné 0–18 let 30 let 100 Kč/den 800 Kč/den – 800 Kč/den 365 dnů

Denní odškodné 
s progresí

0–18 let 30 let 100 Kč/den 300 Kč/den – 300 Kč/den 365 dnů

Hospitalizace 0–18 let 30 let 100 Kč/den 1 000 Kč/den 2 měsíce* 1 000 Kč/den 365 dnů

Ošetřování 2-17 let 18 let 100 Kč/den 650 Kč/den 2 měsíce* – 365 dnů

*Z důvodu nemoci.
**Částka platí v součtu za všechny sjednané varianty (od 15., 29., 57. dne).
***Částka platí v součtu za obě sjednané varianty (od 8. a od 29. dne).
****Částka platí v součtu za trvalé následky úrazu s čtyřnásobnou i desetinásobnou progresí.

Klient může získat maximální pojistné plnění  ve výši 22 000 000 Kč.

    Při kombinaci obou variant trvalých následků úrazu lze nastavit  
pojistnou částku pro desetinásobnou progresi max. na 1 000 000 Kč 
(plnění až 10 000 000 Kč) a čtyřnásobnou na 3 000 000 Kč (plnění 
až 12 000 000 Kč). 

PŘEHLED PARAMETRŮ FLEXI ŽIVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ

Platí pro 3. a 2. stupeň invalidity. 
V případě uznání 1. stupně invalidity 
je čekací doba 1,5 roku. 



Pojištění Věk Pojistná částka Nezkoumá 
se

5 základních 
zdravotních 
dotazů

Zdravotní 
dotazník

Výpis ze 
zdravotní 
dokumen-
tace

Lékařská 
prohlídka

Potvrzení 
příjmu

HIV 
test

Finanční 
dotazník

Smrt /  

Vážné nemoci 

a úrazy /  

Invalidita  

nebo  

dlouhodobá 

péče 

do 45 let

do 100 000 Kč 

100 001–3 000 000 Kč 

3 000 001–3 500 000 Kč 

3 500 001–5 000 000 Kč  

5 000 001–8 000 000 Kč    

nad 8 000 000 Kč      

od 46 let

do 100 000 Kč 

100 001–2 000 000 Kč 

2 000 001–2 500 000 Kč 

2 500 001–3 000 000 Kč  

3 000 001–8 000 000 Kč    

nad 8 000 000 Kč      

Trvalé  

následky 

nemoci

do 45 let

do 100 000 Kč 

100 001–800 000 Kč 

800 001–1 200 000 Kč 

nad 1 200 000 Kč   

od 46 let

do 100 000 Kč 

100 001–500 000 Kč 

500 001–1 000 000 Kč 

nad 1 000 000 Kč   

Smrt úrazem od 8 000 001 Kč    

Trvalé následky 

úrazu

do 600 000 Kč 

600 001–2 500 000 Kč 

nad 2 500 000 Kč 

Denní odškodné
do 300 Kč/den 

350–650 Kč/den 

nad 650 Kč/den   

Hospitalizace
do 300 Kč/den 

350–650 Kč/den 

nad 650 Kč/den  

Pracovní 

neschopnost

do 300 Kč/den 

350–650 Kč/den 

nad 650 Kč   

Ošetřování - úraz, nemoc
do 300 Kč/den 

350 - 650 Kč/den 

ZDRAVOTNÍ LIMITY


